
Ecurie Namur Racing Club asbl                                  12 mai 2019
     MEMORIAL RENE COLLARD                            
Championnats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg-OPEN           Liste nø 10
_______________________________________________________________________________
  Liste des concurrents :Pilotes qualifi‚s          Le 12-05-2019 … 11:45:51
_______________________________________________________________________________
Nø    Nom Prenom           Licence  Type D   C  Marque         Ecurie
_______________________________________________________________________________
14 *  JUBERT JEAN-LOUIS    1        TPA3 4  16  RENAULT TATUUS *            
36 *  STRAGA GREGORY       BT1305   A3   4  15  RADICAL SR4    MUB          
45 *  COLLARD BRUNO        NA8982   A3   4  15  BRC            NRC          
51 *  COLLARD FLORIAN      NA8894   A3   4  14  KART CROSS     NRC          
52 *  DOZOT VALENTIN       LX7746   A3   4  14  BRC KC         MCHS         
60 *  MATAGNE BENOIT       LG5169   A3   4  14  BRC KC         EBV          
66 *  MILONE ANTHONY       LG5166   A3   4  14  PANTHERA KC    EBV          
71 *  PHILIPPENS MARC      LG5159   A3   4  14  KART CROSS BRC EBV          
76 2  FERRO JONATHAN       LG5201   A3   4  14  KC RAPTOR      EBV          
79 1  FERRO JOSEPH         LG5187   A3   4  14  KC RAPTOR      EBV          
163 *  DURIEU DENIS         HT2025   A3   1  3   VW GOLF 16V    ATH RACING   
169 *  DENIS PHILIPPE       LX7711   A3   1  3   FORD FOCUS     MCHS         
208 *  GOIRE ARNAUD         NA8428   A4   2  5   VW POLO 16V    BAYARD       
217 1  DENIS TRISTAN        NA9320   A3   2  5   PEUGEOT 205    NRC          
218 2  DENIS ANDY           NA8128   A3   2  5   PEUGEOT 205    NRC          
240 *  RENAUD JULIEN        LX7637   A4   2  5   PEUGEOT 106R   CMP CHINY    
243 *  WILGOCKI CARL        NA9201   A3   2  7   PEUGEOT 205    NRC          
245 *  NOIZET JULIEN        LX7638   A4   2  5   SWIFT          CMP CHINY    
288 *  BARTHELEMY QUENTIN   LG5165   A3   2  6   HONDA CIVIC    EBV          
297 *  DARAND ANTHONY       LX7210   A3   2  6   PEUGEOT 106    GRC          
302 *  CORMAN FERNAND-MARC  LG4507   A3   2  6   COROLLA        ARDENNES     
355 *  STARCK SEBASTIEN     3        TPA3 2  7   CLIO 3 CUP     *            
357 *  BOSSICART DAVID      NA8517   A3   2  7   VW GOLF 16V    NEW RACING   
367 1  ROGIERS STEPHEN      NA8169   A4   2  7   OPEL ASTRA     BAYARD       
368 2  ROGIERS ELODIE       NA8485*  A4   2  7   OPEL ASTRA     BAYARD       
370 *  RENSON KEVIN         LX7175   A4   2  7   CLIO           LISKIRON     
403 *  VANCHERI LIBORIO     HT2442   A4   2  7   CLIO 3 RS      BMC          
404 *  HONORE MIKAEL        HT2106   A3   2  7   IBIZA CUPRA    EAC          
408 *  WILMS TIM            BT1701   A3   2  7   HONDA CIVIC    MUB          
415 *  LECLERC ARNAUD       299756   FFSA 2  7   CLIO RS        *            
419 *  ALARI THIERRY        298414   FFSA 2  7   CLIO RS        *            
500 *  CRICUS ALAIN         BT1129   A3   2  8   PORSCHE GT3    ICE POL      
526 *  DAUVIN DOMINIQUE     NA9575   A4   3  10  PEUGEOT 106R   BAYARD       
528 *  MOREAU KEVIN         LX7140   A3   3  10  CITROEN AX GTI LES FORETS   
531 *  LE NOUVEL CHRISTOPH  HT2446   A3   3  11  CITROEN AX GTI BMC          
535 *  LUPARDI JULIEN       HT2457   A3   3  11  CITROEN AX 8V  BMC          
561 *  LEJEUNE ERIC         2        TPA3 3  12  PEUGEOT 306 16 *            
580 *  DE VOCHT LUDO        AN5543   A3   3  12  PEUGEOT 206 GT OTRT         
588 *  LEYSEN STEVE         AN1345   A3   3  12  FORD ESCORT    RT TITANIC   
623 1  CIUCA ROMAIN         A1254    ACL  3  13  KADETT GTE     *            
624 2  CIUCA MANDY          A1540 *  ACL  3  13  KADETT GTE     *            
627 *  LERUTH JEAN          NA9349   A3   3  13  INTEGRA R      BAYARD       
666 *  HENNEQUART NICOLAS   HT2097   A3   3  13  VW GOLF 2      EAC          
901 *  GIBSON IAN PHILIP    5984     CH   H  D   LOTUS 51A      *            
902 *  VERSTRAETEN ERIK     BT1074   C    H  D   XANTIA         MUB          
911 *  DAUVIN ANTHONY       NA9571   A4   H  D   PEUGEOT 106    BAYARD       
___ Il y a  46  Concurrents _________ www.time-sportauto.be_____
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Ecurie Namur Racing Club asbl                                  12 mai 2019
     MEMORIAL RENE COLLARD                            
Championnats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg-OPEN           Liste nø 47

___________________________________________________________________________________________________________________________________
    Classement Officieux Division ® 4 ¯                Le 12-05-2019 … 17:36:08
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Pl  Nø Nom Prenom          Licence  Type D  Cl  Marque           Ecurie          Temps1   Temps2   Temps3   Final     Dif/1ø Km/h

___________________________________________________________________________________________________________________________________
  1  36 STRAGA GREGORY      BT1305   A3   4  15  RADICAL SR4      MUB            2'13.81  2'12.24  2'13.49  4'25.73    .     113.80
  2  66 MILONE ANTHONY      LG5166   A3   4  14  PANTHERA KC      EBV            2'17.68  2'16.26  2'16.70  4'32.96   7.23   110.79
  3  45 COLLARD BRUNO       NA8982   A3   4  15  BRC              NRC            2'20.43  2'19.12  2'17.56  4'36.68  10.95   109.30
  4  51 COLLARD FLORIAN     NA8894   A3   4  14  KART CROSS       NRC            2'21.70  2'21.34  2'21.85  4'43.04  17.31   106.84
  5  60 MATAGNE BENOIT      LG5169   A3   4  14  BRC KC           EBV            2'24.93  2'24.10  2'21.97  4'46.07  20.34   105.71
  6  14 JUBERT JEAN-LOUIS   1        TPA3 4  16  RENAULT TATUUS   *              2'27.12  2'21.96  2'26.60  4'48.56  22.83   104.80
  7  79 FERRO JOSEPH        LG5187   A3   4  14  KC RAPTOR        EBV            2'28.04  2'26.28  2'25.30  4'51.58  25.85   103.71
  8  71 PHILIPPENS MARC     LG5159   A3   4  14  KART CROSS BRC   EBV            2'28.17  2'27.05  2'26.90  4'53.95  28.22   102.87
  9  76 FERRO JONATHAN      LG5201   A3   4  14  KC RAPTOR        EBV            2'40.18  2'46.83  2'34.97  5'15.15  49.42    95.95
_________ Il y a  9 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________

Championnats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg-OPEN           Liste nø 47
___________________________________________________________________________________________________________________________________
    Classement Officieux Divisions ® 1-2-3 ¯           Le 12-05-2019 … 17:35:55
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Pl  Nø Nom Prenom          Licence  Type D  Cl  Marque           Ecurie          Temps1   Temps2   Temps3   Final     Dif/1ø Km/h

___________________________________________________________________________________________________________________________________
  1 531 LE NOUVEL CHRISTOPH HT2446   A3   3  11  CITROEN AX GTI   BMC            2'18.04  2'17.62   *       4'35.66    .     109.70
  2 500 CRICUS ALAIN        BT1129   A3   2  8   PORSCHE GT3      ICE POL        2'22.39  2'20.78  2'20.09  4'40.87   5.21   107.67
  3 355 STARCK SEBASTIEN    3        TPA3 2  7   CLIO 3 CUP       *              2'26.00  2'25.42  2'25.27  4'50.69  15.03   104.03
  4 415 LECLERC ARNAUD      299756   FFSA 2  7   CLIO RS          *              2'27.26  2'26.62  2'26.64  4'53.26  17.60   103.12
  5 535 LUPARDI JULIEN      HT2457   A3   3  11  CITROEN AX 8V    BMC            2'31.19  2'28.52  2'28.54  4'57.06  21.40   101.80
  6 297 DARAND ANTHONY      LX7210   A3   2  6   PEUGEOT 106      GRC            2'29.55  2'29.37  2'30.30  4'58.92  23.26   101.16
  7 623 CIUCA ROMAIN        A1254    ACL  3  13  KADETT GTE       *              2'37.57  2'31.73  2'30.13  5'01.86  26.20   100.18
  8 243 WILGOCKI CARL       NA9201   A3   2  7   PEUGEOT 205      NRC            2'33.07  2'32.47  2'31.96  5'04.43  28.77    99.33
  9 580 DE VOCHT LUDO       AN5543   A3   3  12  PEUGEOT 206 GTI  OTRT           2'35.82  2'32.78  2'34.85  5'07.63  31.97    98.30
10 419 ALARI THIERRY       298414   FFSA 2  7   CLIO RS          *              2'37.99  2'35.18  2'34.53  5'09.71  34.05    97.64
11 627 LERUTH JEAN         NA9349   A3   3  13  INTEGRA R        BAYARD         2'35.31  2'34.73  2'36.02  5'10.04  34.38    97.54
12 288 BARTHELEMY QUENTIN  LG5165   A3   2  6   HONDA CIVIC      EBV            2'40.84  2'39.00  2'37.13  5'16.13  40.47    95.66
13 588 LEYSEN STEVE        AN1345   A3   3  12  FORD ESCORT      RT TITANIC     2'38.52  2'38.51  2'38.53  5'17.03  41.37    95.39
14 302 CORMAN FERNAND-MARC LG4507   A3   2  6   COROLLA          ARDENNES       2'38.72  2'39.44  2'38.98  5'17.70  42.04    95.18
15 163 DURIEU DENIS        HT2025   A3   1  3   VW GOLF 16V      ATH RACING     2'40.95  2'39.84  2'39.88  5'19.72  44.06    94.58
16 208 GOIRE ARNAUD        NA8428   A4   2  5   VW POLO 16V      BAYARD         2'40.78  2'40.40  2'41.07  5'21.18  45.52    94.15
17 624 CIUCA MANDY         A1540 *  ACL  3  13  KADETT GTE       *              2'48.35  2'46.16  2'38.90  5'25.06  49.40    93.03
18 528 MOREAU KEVIN        LX7140   A3   3  10  CITROEN AX GTI   LES FORETS     2'42.37  2'43.00  2'43.30  5'25.37  49.71    92.94
19 240 RENAUD JULIEN       LX7637   A4   2  5   PEUGEOT 106R     CMP CHINY      2'45.85  2'44.35  2'42.21  5'26.56  50.90    92.60
20 408 WILMS TIM           BT1701   A3   2  7   HONDA CIVIC      MUB            2'44.54  2'45.66  2'45.86  5'30.20  54.54    91.58
21 357 BOSSICART DAVID     NA8517   A3   2  7   VW GOLF 16V      NEW RACING     2'45.24  2'48.03  2'46.89  5'32.13  56.47    91.05
22 403 VANCHERI LIBORIO    HT2442   A4   2  7   CLIO 3 RS        BMC            2'46.35  2'47.85   *       5'34.20  58.54    90.48
23 169 DENIS PHILIPPE      LX7711   A3   1  3   FORD FOCUS       MCHS           2'48.60  2'46.87  2'49.88  5'35.47  59.81    90.14
24 370 RENSON KEVIN        LX7175   A4   2  7   CLIO             LISKIRON       2'49.78  2'49.48  2'49.61  5'39.09  1'03.43  89.18
25 367 ROGIERS STEPHEN     NA8169   A4   2  7   OPEL ASTRA       BAYARD         2'56.43  2'56.03  2'56.22  5'52.25  1'16.59  85.85
26 526 DAUVIN DOMINIQUE    NA9575   A4   3  10  PEUGEOT 106R     BAYARD         3'05.19  3'05.41  3'00.78  6'05.97  1'30.31  82.63
27 368 ROGIERS ELODIE      NA8485*  A4   2  7   OPEL ASTRA       BAYARD         3'13.37  3'14.60  3'18.00  6'27.97  1'52.31  77.94

_________ Il y a  27 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________
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Ecurie Namur Racing Club asbl                                  12 mai 2019
     MEMORIAL RENE COLLARD                            
Championnats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg-OPEN           Liste nø 47

______________________________________________________________________________

Classement de la Classe 1 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________

Classement de la Classe 2 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________

Classement de la Classe 3 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  163  DURIEU DENIS   HT2025  VW GOLF 16V 1 3   ATH RACING  5'19.72    .    
  2  169  DENIS PHILIPP  LX7711  FORD FOCUS  1 3   MCHS        5'35.47  15.75  

Classement de la Classe 4 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________

Classement de la Classe 5 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  208  GOIRE ARNAUD   NA8428  VW POLO 16V 2 5   BAYARD      5'21.18    .    
  2  240  RENAUD JULIEN  LX7637  PEUGEOT 106 2 5   CMP CHINY   5'26.56   5.38  

Classement de la Classe 6 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  297  DARAND ANTHON  LX7210  PEUGEOT 106 2 6   GRC         4'58.92    .    
  2  288  BARTHELEMY QU  LG5165  HONDA CIVIC 2 6   EBV         5'16.13  17.21  
  3  302  CORMAN FERNAN  LG4507  COROLLA     2 6   ARDENNES    5'17.70  18.78  

Classement de la Classe 7 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  355  STARCK SEBAST  3       CLIO 3 CUP  2 7   *           4'50.69    .    
  2  415  LECLERC ARNAU  299756  CLIO RS     2 7   *           4'53.26   2.57  
  3  243  WILGOCKI CARL  NA9201  PEUGEOT 205 2 7   NRC         5'04.43  13.74  
  4  419  ALARI THIERRY  298414  CLIO RS     2 7   *           5'09.71  19.02  
  5  408  WILMS TIM      BT1701  HONDA CIVIC 2 7   MUB         5'30.20  39.51  
  6  357  BOSSICART DAV  NA8517  VW GOLF 16V 2 7   NEW RACING  5'32.13  41.44  
  7  403  VANCHERI LIBO  HT2442  CLIO 3 RS   2 7   BMC         5'34.20  43.51  
  8  370  RENSON KEVIN   LX7175  CLIO        2 7   LISKIRON    5'39.09  48.40  
  9  367  ROGIERS STEPH  NA8169  OPEL ASTRA  2 7   BAYARD      5'52.25  1'01.56
10  368  ROGIERS ELODI  NA8485* OPEL ASTRA  2 7   BAYARD      6'27.97  1'37.28

Classement de la Classe 8 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  500  CRICUS ALAIN   BT1129  PORSCHE GT3 2 8   ICE POL     4'40.87    .    

Classement de la Classe 9 
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________

Classement de la Classe 10
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  528  MOREAU KEVIN   LX7140  CITROEN AX  3 10  LES FORETS  5'25.37    .    
  2  526  DAUVIN DOMINI  NA9575  PEUGEOT 106 3 10  BAYARD      6'05.97  40.60  
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Classement de la Classe 11
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  531  LE NOUVEL CHR  HT2446  CITROEN AX  3 11  BMC         4'35.66    .    
  2  535  LUPARDI JULIE  HT2457  CITROEN AX  3 11  BMC         4'57.06  21.40  

Classement de la Classe 12
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  580  DE VOCHT LUDO  AN5543  PEUGEOT 206 3 12  OTRT        5'07.63    .    
  2  588  LEYSEN STEVE   AN1345  FORD ESCORT 3 12  RT TITANIC  5'17.03   9.40  

Classement de la Classe 13
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1  623  CIUCA ROMAIN   A1254   KADETT GTE  3 13  *           5'01.86    .    
  2  627  LERUTH JEAN    NA9349  INTEGRA R   3 13  BAYARD      5'10.04   8.18  
  3  624  CIUCA MANDY    A1540 * KADETT GTE  3 13  *           5'25.06  23.20  

Classement de la Classe 14
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1   66  MILONE ANTHON  LG5166  PANTHERA KC 4 14  EBV         4'32.96    .    
  2   51  COLLARD FLORI  NA8894  KART CROSS  4 14  NRC         4'43.04  10.08  
  3   60  MATAGNE BENOI  LG5169  BRC KC      4 14  EBV         4'46.07  13.11  
  4   79  FERRO JOSEPH   LG5187  KC RAPTOR   4 14  EBV         4'51.58  18.62  
  5   71  PHILIPPENS MA  LG5159  KART CROSS  4 14  EBV         4'53.95  20.99  
  6   76  FERRO JONATHA  LG5201  KC RAPTOR   4 14  EBV         5'15.15  42.19  

Classement de la Classe 15
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1   36  STRAGA GREGOR  BT1305  RADICAL SR4 4 15  MUB         4'25.73    .    
  2   45  COLLARD BRUNO  NA8982  BRC         4 15  NRC         4'36.68  10.95  

Classement de la Classe 16
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
  1   14  JUBERT JEAN-L  1       RENAULT TAT 4 16  *           4'48.56    .    

Classement de la Classe 17
____________________________
Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1

______________________________________________________________________________
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